Fyt KDV Tutar

FAG 6319 BİLYALI RULMAN FAG-6319 1 0 ₺
600,00 %18 ₺ 600,00

SKF 23024 CC W33 OYNAK SİLİNDİRİK MAKARALI
RULMAN

SKF-2302
4CCW33 1 0

₺
1.300,0

0
%18 ₺ 1.300,00

TOPLAM 2 ₺ 1.900,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.900,00

%18 KDV ₺ 342,00

GENEL TOPLAM ₺ 2.242,00

YALNIZ: İKI BIN İKI YÜZ KIRK İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr